Câmara Municipal de
Joanópolis - SP

Resumo da 2ª Sessão Ordinária da LEGISLATURA 18ª (2021 - 2024)
Data da Sessão: 14/02/2023 - 19:00

Matérias do Expediente

Projeto de Lei do Executivo nº1/2023.
Ementa: Autoriza a abertura de crédito adicional no valor de R$ 123.000,00 (cento e
vinte e três mil reais).
Autor: Poder Executivo.
Resultado da Votação: Não há resultado

Moção nº2/2023.
Ementa: Moção de Congratulações e Aplausos à Sra. Yolanda Pannunzio Silva Tores,
em razão dos excelentes serviços prestados junto ao Município da Estância Turística de

[...]

8 Wellington Aparecido da Cunha

9 William Gustavo de Araujo

Oradores da Ordem do Dia

Nenhum orador foi registrado na Ordem do Dia.

Matérias da Ordem do dia

Projeto de Lei do Executivo nº1/2023.
Ementa: Autoriza a abertura de crédito adicional no valor de R$ 123.000,00 (cento e
vinte e três mil reais).
Autor: Poder Executivo.
Resultado: Somente lida no período da Ordem do Dia.

Projeto de Lei do Executivo nº33/2022.
Ementa: Institui o Programa de Recuperação Fiscal - REFIS, no Município de Joanópolis
e dá outras providências.
Autor: Poder Executivo.